МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №20 ПОСЁЛКА УМАНСКОГО
МУJ--П,ЩИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИJ-П"'Р АДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 09.01. 2023r № 16 - осн

О комплектовании ДОУ

на 2022/2023 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.201? № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» , СП 2.4.3648-20 «Санитарно
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказом Минпросвещения

России от 15.05.?020 No 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение
по образовательным программам дошкольного образования», приказом

Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка
организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам - образовательным программам
дошкольного образования» п р и к аз ы в а ю:

1. Скомплектовать на 2022/2023 учебный год три группы:

• Группа № 1 смешанная ранняя в возрасте от 1,6 до 3 лет, общей
численностью 11 воспитанников (приложение № 1 ).

• Группа №2 смешанная средняя в возрасте от 3 до 4, общей численностью

16 воспитанников (приложение №2).
• Группа №3 смешанная дошкольная в возрасте от 5 до 8 лет, общей

численностью 24 воспитанника (приложение №1).

2. Медицинской сестре Кузьменко И.Р. (по согласованию) провести сверку

списков с медицинскими картами детей до 16 января 2023 года.
2. Назначить на 2022/2023 учебный год воспитателей групп в следующем

составе:

№ Наименование группы Ф.И.О. воспитателя

1 Смешанная ранняя Максименко Татьяна

группа общеразвивающей направленности Ивановна.

Максименко Виктория

Викторовна

Полещук Надежда

Георгиевна

2 Смешанная средняя Полещук Надежда

группа общеразвивающей направленности Георгиевна

Бурко Евгения

Александровна

3 Смешанная дошкольная Галстян Нектар Самвеловна
группа общеразвивающей направленности

Максименко Виктория

Викторовна

3. Контроль исполнения настоящего п И1',вт.1Гnm~ за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад m:tm~Y Н.А.Масьянова
;

оо96б"о.' ...

~

-

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

		Масьянова Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа